2024年10月15日

各 位

  会 社 名 株式会社ありがとうサービス

  代表者名 代表取締役社長兼会長 井本 雅之

   （東証スタンダード・コード３１７７）

  問合せ先 取締役管理本部長   志岐 雄一

   （TEL．０８９８－２３－２２４３）

監査役辞任に関するお知らせ

 当社監査役が辞任することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．辞任する監査役

監査役 安永 義昭（社外監査役）

２．辞任年月日

2025年１月14日開催予定の臨時株主総会終結の時

３．辞任の理由

本人の一身上の都合によるものであります。

４．その他

当社は、2025年１月14日開催予定の臨時株主総会に、監査役選任の議案を付議する予定でありま

す。なお、新監査役候補が決まり次第速やかに開示いたします。

以 上